
 

                   S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

                  O P Ć I N E     H R V A C E 

 
GODINA XXX                              24. studenog 2025. g.                                           Broj:  11. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                               

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Odluka o ispravku Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Hrvace. 

2. Odluka o ispravku Odluke o proglašenju komunalne infrastrukture – nerazvrstane ceste 

javnim dobrom u vlasništvu Općine Hrvace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Na temelju članka 31.Statuta Statuta Općine Hrvace (" Službeni glasnik Općine Hrvace broj 1/18 i 

9/20), Općinsko vijeće Općine Hrvace na svojoj 4. sjednici održanoj dana 21.studenog 2025. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU                                                                                                                                                             

o ispravku Odluke  o nerazvrstanim cestama na području Općine Hrvace  

 

 

 

                                                                   Članak 1. 

 

Ovom Odlukom ispravlja se Odluka o nerazvrstanim cestama na području Općine Hrvace 

objavljenoj u Službenom glasniku Općine Hrvace, KLASA: 024-01/25-04/9, URBROJ: 2181-25-

01-25-1 od 10. travnja 2025. godine („Službeni glasnik Općine Hrvace“ br.2A/25),u njenom 

uvodnom dijelu. 

 

                                                             Članak 2. 

U uvodnom dijelu Odluke tekst : 
   „ Na temelju članka 101. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 

92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09,137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta Općine Hrvace (" Službeni glasnik Općine 

Hrvace broj 1/18 i 9/20) sukladno članku 21., 22. i 23. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine" broj 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) Općinsko vijeće Općine Hrvace na svojoj 23. 

sjednici održanoj 10. travnja 2025. godine, donijelo je“ 

Treba glasiti:   
„Na temelju  članka 107. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 31. Statuta Općine Hrvace               

(" Službeni glasnik Općine Hrvace broj 1/18 i 9/20), Općinsko vijeće Općine Hrvace na svojoj 

23.sjednici održanoj 10.travnja 2025. godine, donijelo je“ 

 

                                                              Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke iz točke 1. ove Odluke  ostaju nepromijenjene. 

 

 

                                                               Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Hrvace“ 

i čini sastavni dio izvorne odluke. 

 

 

KLASA: 024-01/25-04/9 

URBROJ: 2181-25-01-25-2 

U Hrvacama, 21.studenog  2025. godine  

    

 

          Predsjednik Općinskog vijeća 

          Ante Prolić, dr.med.v.r.  



Na temelju članka 31. Statuta Općine Hrvace („Službeni glasnik Općine Hrvace“ broj 

1/18 i 9/20) Općinsko vijeće Općine Hrvace na svojoj 4. sjednici održanoj dana 21.studenog 

2025.g., donijelo je 

 

 

O D L U K U   

o ispravku Odluke o proglašenju komunalne infrastrukture -nerazvrstane ceste  javnim 

dobrom u vlasništvu Općine Hrvace 

 

 

                                                                   Članak 1. 

 

Ovom Odlukom ispravlja se Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture -nerazvrstane 

ceste  javnim dobrom u vlasništvu Općine Hrvace,  KLASA: 024-01/25-04/10, URBROJ: 2181-

25-01-25-1 od 10. travnja 2025. godine („Službeni glasnik Općine Hrvace br.2A/25),u njenom 

uvodnom dijelu. 

 

                                                                   Članak 2. 

 

U uvodnom dijelu Odluke tekst: 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18, 32/20 i 145/24), članka 101. i 102. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 

84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23 i 133/23) i članka 

31. Statuta Općine Hrvace („Službeni glasnik Općine Hrvace“ broj 1/18 i 9/20) Općinsko vijeće 

Općine Hrvace na svojoj 23. sjednici održanoj dana 10. travnja 2025.g., donijelo  

 

Treba glasiti: 

“Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) i članka 31. Statuta Općine Hrvace („Službeni glasnik 

Općine Hrvace“ broj 1/18 i 9/20) Općinsko vijeće Općine Hrvace na svojoj na svojoj 23. 

sjednici održanoj dana 10. travnja 2025.g., donijelo je" 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke iz točke 1. ove Odluke  ostaju nepromijenjene. 

 

  Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Hrvace“.i čini sastavni dio izvorne odluke. 

 

 

KLASA: 024-01/25-04/10 

URBROJ: 2181-25-01-25-2 

U Hrvacama, 21.studenog 2025. godine  

    

 

          Predsjednik Općinskog vijeća 

          Ante Prolić, dr.med.v.r. 



 


